in  hereditatem  perpetuam  et  hereditarie  sponte  et  libere ,  non  compulsi 

non  coacti  nee  aliquo  ingenio  seu  dolo  indueti  vel  sedueti  oppidum 

30  Zuck enmantel  cum  Hermanstat  oppido  et  Arnolstorff1)  villa  ac  cum  Ca- 

stro Edelnstein  neenon  aliis  pertineneiis  et  aurifodinis  suis  ibidem  exi- 
stentibus  et  que  fieri  poterunt  in  futurum  damus  tradimus  et  assignamus 

cum  aliis  Omnibus  et  singulis  iuribus  neenon  territorio  ibidem  et  perti- 
neneiis suis  et  cum  pleno  mero  et  mixto  dominio  libertatibus  iurisdiccione 

35  baylia  et  omnibus  et  singulis  nobilibus  et  vasallis  hominibus  et  iudeis, 

1)  ©tabt  3udmantel  ©tabt  fcermamtftabt,  jc^t  nur  ein  2>orf,  fflbtt$  babon,  Srnolb** 
borf  uorböfHty  babon,  @$to&  (Sbelfteta  füblidfr,  re$t«  bon  ber  ©trage  na$  $ermauuftabt. 
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advocacia  et  iure  patronatus  ecclesiarum  et  omnibus  aliis  usibus  utili- 

tatibus  obvencionibus  fructibus  ueufructibuß  et  affictibus {)  suis ,  que  et 
quales  sint,    in  quibusve  rebus  consistant  vel    consistere  poterunt, 

prout  noB  tenuimus  et  possedimus  quo  vis  titulo  et  modo,  per  ipsum 
dominum  regem  et  heredes  ae  successores  ipsius  hereditario  possidenda  5 

utenda  et  perpetuo  tenenda ,  de  eisque  disposicionem  plenam  damus  et 

relinquimuß  eidem  domino  regi  heredibus  et  successoribus  suis  Boemie 

regibus  vendendi  donandi  permutandi  et  quo  vis  alio  modo  vel  forma  tan- 
quam  de  rebus  propriis  et  hereditariis  faciendi  pro  ipsius  et  eorum  libitu 

[et]  voluntate ,  promittentes  pro  nobis  et  heredibus  nostris  firmiter  fide-  10 

liter  et  pure  (contra)  prefatam  donacionem  et  tradicionem  nostram  de  bo- 
nis  antedictis  et  eorum  pertinenciis  iuribus  et  fructibus  prenotatis  omni- 

bus ratam  et  gratam  et  firmam  perpetuis  tenere  et  manere  temporibus 

nee  unquam  contravenire  per  nos  ac  alium  seu  alios  quoquo  modo ,  re- 
nunciantes  in  premissis  omnibus  et  ad  omnia  et  eorum  cuilibet  omni  15 

accioni,  excepeioni  doli  mali,  non  numerate,  non  solute  peeunie,  impeti- 
cioni  restitucioni  in  integrum  et  alio  quovis  suffragio  iuris  canonici  vel 

civilis  ac  eciam  consuetudinarii,  per  que  vel  eorum  (alteri)  alique  vel  ali- 
quod  nobis  ac  heredibus  nostris  possit  aüquod  suffragium  in  hac  parte